
Automobile Club Campobasso 
Delibera del Presidente 

 
L’anno 2017 il giorno 22 del mese di dicembre il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso 
 
Premesso che  
- Il D.Llgs. 165/2001 ha disciplinato le procedure da adottare per il conferimento di incarichi esterni;   
- l'Automobile Club si era già precedentemente dotato di apposito Regolamento per il conferimento 
di incarichi esterni;  
- ai sensi delle vigenti disposizioni e Piani interni occorre procedere all'aggiornamento del 
Regolamento stesso;  

DELIBERA 
- è adottato il Regolamento per il Conferimento di Incarichi esterni - aggiornamento 2017 - 
per l'Automobile Club Campobasso. 
 

 

                        Il Presidente 

            Luigi  Di Marzo 


